Финансовое управление

Администрации муниципального

образования «Шумячский район»

Смоленской области

____________________________

31.01. 2013 года № 1
                                             П Р И К А З   № 1
О внесении изменений в Порядок отнесения

расходов  местного бюджета муниципального

образования «Шумячский район» Смоленской

области  к целевым статьям  и видам  расходов

на 2013 год и плановый период 2014 - 2015 годов

1. Внести изменения в Порядок отнесения расходов местного бюджета муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области к целевым статьям и видам расходов  на 2013 год и на плановый период 2014 - 2015 годов, утвержденный приказом Финансового управления Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 27.12.2012 года №11 следующие изменения:

после целевой статьи 522 24 00 «Долгосрочная областная целевая программа «Развитие системы образования в Смоленской области» на 2009 – 2013 годы»
дополнить позициями следующего содержания:
«522 32 00 Долгосрочная областная целевая программа «Развитие информационного пространства Смоленской области» на 2012 – 2014 годы.
       По данной целевой статье отражаются расходы местного бюджета  при получении субсидии  для софинансирования расходов бюджетов муниципальных районов, связанных с изданием районных газет (оплата полиграфических услуг, стоимости бумаги) в рамках реализации долгосрочной областной  целевой программы «Развитие информационного пространства Смоленской области» на 2012 – 2014 годы».
«522  97 00  Долгосрочная областная целевая программа «Государственная поддержка развития местного самоуправления и кадрового потенциала органов местного самоуправления в Смоленской области» на 2013 – 2015 годы.
     По данной целевой статье отражаются расходы местного бюджета  при получении субсидии  для софинансирования расходов бюджетов муниципальных образований в рамках реализации  долгосрочной областной целевой программы «Государственная поддержка развития местного самоуправления и кадрового потенциала органов местного самоуправления в Смоленской области» на 2013 – 2015 годы на организацию обучения по заочной форме выборных должностных лиц местного самоуправления, членов выборных органов местного самоуправления, депутатов представительных органов муниципальных образований, работников органов местного самоуправления и работников муниципальных учреждений.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа  возложить на  заместителя начальника Финансового управления -  начальника бюджетного отдела  Ермошкину Е.А.

Начальник Финансового управления                                    Н.Г.Заходная